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VERSIUNEA 3
Procedura
stabilita
finstrumente
specifice Data Data estimata | Modalitatea de |Persoane
pentru . .
estimata pentru derulare a responsabile
Valoarea Valoarea fesplarea entru atribuirea rocedurii d cu aplicar
. p procedurii de p ea
estimata fara| estimata cu Sursa de u..anﬁ,.:._:._ e initicrea contractului de |atribuire procedurii de | Contract/Ac
NR.crt Obiectul contractului cod CPV TVA TVA finantare xehizitie procedurii online/offline  |atribuire ord cadru
1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12
Servicii de telefonie 32 linii
telefonice fixe , 1 linie
TELVERDE, 10 abonamente
internet fix, 27 abonamente Botan Relu
Televiziune pe tehnologie procedura Topala Aida
1|Satelit (DTH) 64212000-5 63000.00 74970.00 Bugetul local| simplificata 01.01.2022 31.12.2022 online| Petcuta Alina AC
01.01.2022 31.12.2022
Botan Relu
Servicii de telefonie mobila si procedura Topala Aida
2|transmisii de date 64210000-1 128412.25 152810.58 Bugetul local| simplificata online| Petcuta Alina AC
Comanici
Aurora
procedura Petcuta Alina
3| Absorbante 33751000-9 5814.00 6918.66 Bugetul local| simplificata 01.01.2022 31.12.2022 online| Nitica Carmen AC
Comanici
Aurora
Scutece de unica folosinta si procedura Petcuta Alina
4|servetele umede 33751000-9 261384.00 311046.96 Bugetul local| simplificata 01.01.2022 31.12.2022 online| Nitica Carmen AC
01.01.2022
: o e Barbu Stefan
Servicii de distributie st procedura Topala Aida AC Contract
5|furnizare Gaze naturale 09123000-7 982367.36] 1169017.16 Bugetul local| simplificata 28.02.2022 online subsecvent |




22| Combustibil auto BVC

09100000-0

134447.26

159992.24

Bugetul local

procedura
simplificata

01.01.2022

30.04.2022

online

Negara Ion
Petcuta Alina
Topala Aida

AC

23| Diverse tipuri de hartie

30199410-7
44812300-8
22114200-4
22830000-7
37524000-7
39162110-9
30199000-0
15331460-9

131138.49

156054.80

Bugetul local

procedura
simplificata

01.01.2022

31.12.2022

online

Comanici
Aurora
Petcuta Alina
Nitica Carmen

AC

Echipament de protectie
24 |medical

33100000-1

78200.00

93058.00

Bugetul local

Licitatie
deschisa

01.01.2022

30.04.2022

online

Comanici
Aurora
Petcuta Alina
Topala Aida

AC-
Contracte
subsecvente
Normelor
legislative

Medicamente- (produse
farmaceutice)

2

wn

33690000-3
33140000-3
33600000-6
33651000-8
33661600-7
33675000-2
33674000-5
33661300-4
33610000-9
33140000-3
33612000-3
33600000-6
33622000-6
33661600-7
33661200-3
33661600-7
33661500-5
33652300-8
33651400-2
33140000-3
33100000-1

413633.77

450860.81

Bugetul local

Licitatie
deschisa

01.01.2022

30.04.2022

online

Negara lon
Petcuta Alina
Topala Aida

AC

26| Consumabile medicale

33140000-3
33600000-6
33651000-8
33661600-7
33675000-2
33674000-5
33661300-4

95231.22

113325.15

Bugetul local

Licitatie
deschisa

01.01.2022

30.04.2022

online

Negara lon
Petcuta Alina
Topala Aida

AC




Comanici

Aurora
Licitatie Topala Aida
27|  Echipament de protectie 3310000-1 4994.00 5942.86 Bugetul local deschisa 01.01.2022 30.04.2022 online|  Petcuta Alina CS
Servicii de mentenanta
intretinere si reparatii la
instalatiile electrice lotul nr. 1 procedura Barbu Stefan
28|zona Vaslui - Negresti 50711000-2 85575.00 101834.25 Bugetul local| simplificata 01.01.2022 31.08.2022 online| Topala Aida AC
Servicii de mentenanta
intretinere si reparatii la
instalatiile electrice lotul nr. 2 procedura Barbu Stefan
29|zona Barlad 50711000-2 71480.00 85061.20 Bugetul local| simplificata 01.01.2022 31.08.2022 online| Topala Aida AC
Servicii de mentenanta
intretinere si reparatii la
instalatiile electrice, Lotul nr. 3 procedura Barbu Stefan
30|zona Husi 50711000-2 38500.00 45815.00 Bugetul local| _simplificata 01.01.2022 31.12.2022 online| Topala Aida AC
Comanici
Aurora
licitatie Petcuta Alina | AC Contract
31 |Dezinfectanti 24455000-8 242608.10 288703.64| Bugetul local deschisa 01.01.2022 30.06.2022 online| Topala Aida | subsecvent 8
Servicii de dezinfectie pentru Gheorghian
prevenirea si controlul Eleodor AC Contract
infectiilor generate de procedura Barbu Stefan | subsecvent -
32|COVIDI19 90921000-9 Bugetul local| simplificata 01.01.2022 28.02.2022 online| Nitica Carmen | act aditional
Servicii de dezinfectie pentru Gheorghian
prevenirea si controlul Elcodor AC Contract
infectiilor generate de procedura Barbu Stefan | subsecvent -
33{COVIDI19 90921000-9 Bugetul local| simplificata 01.01.2022 28.02.2022 online| Nitica Carmen | act aditional
Servicii de dezinfectie pentru Gheorghian
prevenirea si controlul Eleodor AC Contract
infectiilor generate de procedura Barbu Stefan | subsecvent -
34|COVID19 90921000-9|  41288.18 49132.93 Bugetul local| simplificata 01.01.2022 28.02.2022 online| Nitica Carmen | act aditional
Negara lon
Aparate electrice si 39700000-9 procedura Petcuta Alina | AC Contract
35 |electrocasnice 39710000-2 111500.00 132685.00 Bugetul local| simplificata 29.012.2021 30.06.2022 online| Nitica Carmen | subsecvent 7




24911200-5

39224210-3
44111200-3
44921100-3
44912000-6
44912200-8
44110000-4
44812400-9
44171000-9
44192100-3
24000000-4 Negara [on
24213000-0 procedura Petcuta Alina
36|Materiale de constructii 44812210-0 148137.20 176283.27 Bugetul local| simplificata 01.01.2022 31.08.2022 online| Nitica Carmen AC
44115210-4
44531300-4
44173000-3
44411000-4
45332000-3
44423740-0
44411720-7
74453000-4
44163200-1
44411000-4
44531510-9
44163200-2
44164000-7 Negara lon
44411000-4 procedura Petcuta Alina
37|Obiecte si accesorii sanitare 44167300-1 131625.05 156633.81 Bugetul local| simplificata 01.01.2022 31.12.2022 online Topala Aida AC
Servicii de reparatii si
intretinerea autovehicolelor si a
echipamentelor conexe Pila Dumitrel
manopera + piese de schimb lot 50110000-9 procedura Barbu Stefan
38]1 35422000-8 185266.00 220466.54 Bugetul local| simplificata 01.01.2022 31.08.2022 online| Topala Aida AC
Servicii de reparatii si
intretinerea autovehicolelor si a
echipamentelor conexe Pila Dumitrel
manopera + piese de schimb lot 50110000-9 procedura Barbu Stefan
3912 35422000-8 70386.49 83759.92 Bugetul local| simplificata 01.01.2022 31.08.2022 online| Topala Aida AC
Servicii de reparatii si
intretinerea autovehicolelor si a
echipamentelor conexe Pila Dumitrel Contract
manopera + piese de schimb 50110000-9 procedura Barbu Stefan | subsecvent/
40{MERCEDES 35422000-8 29215.00 34765.85 Bugetul local| simplificata 01.01.2022 30.04.2022 online| Topala Aida | act aditional




Comanici )
Aurora
procedura Nitica Carmen
41|Lemne foc 03418100-4 347680.00 3650064.00 Bugetul local| simplificata 01.01.2022 01.011.2022 online| Petcuta Alina AC
30199410-7
44812300-8
22114200-4
22830000-7
37524000-7 Comanici
39162110-9 Aurora Petcuta
30199000-0 procedura Alina Topala
42|Rechizite 15331460-9 142677.36 169786.06 Bugetul local| simplificata 20.01.2022 31.12.2022 online Aida AC
30199410-7
44812300-8
22114200-4
22830000-7
37524000-7 Comanici
39162110-9 Aurora Petcuta
Accesorii de birou - articole de 30199000-0 procedura Alina Topala
43 |papetarie 15331460-9 193765.72 230581.21 Bugetul local| simplificata 20.01.2022 31.12.2022 online Aida AC
Negara [on
procedura Petcuta Alinal
44|Cartuse compatibile 30192113-6 179258.81 213317.98 Bugetul local| simplificata 31.01.2022 31.12.2022 online| Nitica Carmen AC
Negara lon
35331500-8 procedura Petcuta Alina
45 |Cartuse originale 30125100-2 75574 89933.06 Bugetul local| simplificata 31.01.2022 31.12.2022 online| Nitica Carmen AC
Negara lon
Petcuta Alina
Nitica Carmen
Produse chimice si anorganice
pe baza de produse de negociere fara
curatenie si produse pentru publicare
46|deseuri (saci menajeri). 24310000-0 97761.18 116335.80 Bugetul local|  prealabila 01.02.2022 15.02.2022 offline contract




negociere fara Negara lon
publicare Petcuta Alina
47|Produse de ingrijire personala 33700000-7 93512.19 111279.51 Bugetul local|  prealabila (1.02.2022 15.02.2022 offline| Nitica Carmen| contract
Servicii de intretinere centrale procedura Barbu Stefan | AC Contract
48|termice 50720000-8 103350.00 122986.50 Bugetul local| simplificata 07.02.2022 31.08.2021 online| Topala Aida | subsecvent |
15100000-9
15112130-6
15131130-5
15130000-8
15131120-2
15131500-0 Negara lon
15131220-3 Licitatie Petcuta Alina| Contract
49|Carne si preparate din carne 15113000-3 68951.00 75156.59 Bugetul local deschisa 07.03.2022 13.04.2021 online| Nitica Carmen| subsecvent 3
15100000-9
15112130-6
15131130-5
15130000-8
15131120-2
15131500-0 Negara lon
15131220-3 Licitatie Petcuta Alina|  Contract
50|Carne si preparate din carne 15113000-3 35528.50 38726.07 Bugetul local deschisa 14.04.2022 30.04.2022 online| Nitica Carmen| subsecvent 4
Negara Ion
Petcuta Alina
Nitica Carmen
Produse chimice si anorganice
pe baza de produse de procedura
51]|curatenie 24310000-0 297847.95 354439.06 Bugetul local| simplificata 18.04.2022 31.12.2022 online AC




Negara [on
procedura Petcuta Alina
52 |Produse de ingrijire personala 33700000-7 305189.11 363175.04 Bugetul local| _simplificata 18.04.2022 31.12.2022 online| Nitica Carmen AC
Negara lon
Petcuta Alina
Nitica Carmen
Articole de menaj si uz casnic, procedura
53 |produse pentru deseuri 19610000-4 80965.73 96349.22 Bugetul local| simplificata 18.04.2022 31.12.2022 online AC
Negara [on
Licitatie Petcuta Alina
54|Articole de imbracaminte 18300000-2 330915.1 393788.97 Bugetul local deschisa 15.03.2022 31.12.2022 online| Nitica Carmen ACCS
Negara lon
Licitatie Petcuta Alina
55| Articole de incaltaminte 18800000-7 110729 131767.51 Bugetul local deschisa 15.03.2022 31.12.2022 online| Nitica Carmen ACCS
Barbu Stefan
Topala Aida
Servicii de distributie si Licitatie
56| furnizare Gaze naturale 09123000-7 656628.28 781387.65 Bugetul local deschisa 01.05.2022 02.03.2022 online AC
Negara lon
procedura Topala Aida
57|Combustibil auto BVC 09100000-0 395117.43 470189.74 Bugetul local| simplificata 01.05.2022 31.12.2022 online| Petcuta Alina CS




15100000-9

15112130-6
15131130-5
15130000-8
15131120-2
15131500-0 Negara Ion
15131220-3 Licitatie Petcuta Alina| Contract
58| Carne si preparate din carne 15113000-3 271021.00 295412.89 Bugetul local deschisa 11.05.2022 15.09.2022 online| Nitica Carmen| subsecvent 1
15530000-2
15512000-0
15551000-5
15511400-7
15551320-4 Negara lon
15542000-9 licitatie Petcuta Alina
59|Lapte si produse lactate 15511700-0 721193.95 786101.41 Bugetul local deschisa 19.04.2022 31.12.2022 online| Nitica Carmen AC
Negara lon
Lapte si produse lactate licitatic Petcuta Alina
60|(PRODUSE BIO) 15500000-3 51097.52 55696.30 Bugetul local deschisa 06.04.2022 31.12.2022 online| Nitica Carmen AC
Comanici
Aurora
Licitatie Petcuta Alina
61| Apa plata si minerala 15981200-0 124415.00 135612.35 Bugetul local deschisa 20.02.2022 31.12.2022 online| Topala Aida cs |
15331500-2
15332200-6
15331430-0
15331464-7
15331140-1
15331460-9 Comanici
15321000-4 negociere fara Aurora
15320000-7 publicare Petcuta Alina
62|Conserve de legume si fructe 15331423-8 184694.59 201317.10 Bugetul local| _ prealabila 12.05.2022 31.07.2011 offline| Topala Aida contraet




15112000-6

151121306 > ﬁnmqm_@:
15112300-9 licitatic i iy
63| Carne pasare 15112120-3] 21611890  235569.60|  Bugetul local| _deschisa 05.04.2022 31.07.2022 online pala MG s
Comanici
negociere fara Aurora
Diverse produse alimentare si publicare Topala Aida
64 condimente 15800000-6 86486.09 94269.84 Bugetul local|  prealabila 08.04.2022 19.04.2022 offline| Petcuta Alina] contract
Negara [on
Licitatic Petcuta Alina
65| Dulciuri gustari si deserturi 15800000-6 153036.86 166810.18 Bugetul local deschisa 27.04.2022 31.08.2022. online Topala Aida csl
Comanici
Aurora
Diverse produse alimentare si Licitatie Topala Aida
66 condimente 15800000-6 273837.47 298482.84 Bugetul local deschisa 21.06.2022 31.12.2022 online| Petcuta Alina csl
15000000-8
15411200-4 Negara lon
Diverse produse (ule, 15871110-8 Licitatie Topala Aida
67 zahar,Orez, ulei) 15831000-2 56288.72 32078.70 Bugetul local deschisa 27.04.2022 31.08.2022. online Petcuta Alina csl
Comanici
15811100-7 .P:S.S Petcuta
Paine si produse de panificatie 15812100-4 Licitatie Alina on.&m
68|lot 1 15812200-5 16012.50 17453.63 Bugetul local|  deschisa 20.04.2022 31.10.2022 online Aida csl
Comanici
15811100-7 >Ec.E Petcuta
Paine si produse de panificatie 15812100-4 Licitatie Alina .w,ou.m_p
69|lot2 15812200-5 136462.50 148744.13 Bugetul local deschisa 20.04.2022 31.10.2022 online Aida csl
Comanici
15811100-7 >E.o._.m Petcuta
Paine si produse de panificatic 158121004 Licitatie Alina Topala
70]lot 3 15812200-5 158496.90 172761.62 Bugetul local|  deschisa 20.04.2022 31.10.2022 online Adde csl




—

7

Medicamente- (produse
farmaceutice)

33690000-3
33140000-3
33600000-6
33651000-8
336616007
33675000-2
33674000-5
33661300-4
33610000-9
33140000-3
33612000-3
33600000-6
33622000-6
33661600-7
33661200-3
33661600-7
33661500-5
33652300-8
33651400-2
33140000-3
33100000-1

300000.00

327000.00

Bugetul local

licitatie
deschisa

01.08.2022

15.10.2022

online

Negara lon
Petcuta Alina
Topala Aida

AC

72

Consumabile medicale

33140000-3
33600000-6
33651600-8
33661600-7
33675000-2
33674000-5
33661300-4

190000.00

226100.00

Bugetul local

licitatie
deschisa

01.08.2022

15.10.2022

online

Gheteu Vali
Petcuta Alina
Topala Aida

AC

Servicii de reparatii si
intretinerea autovehicolelor si a
echipamentelor conexe
manopera + piese de schimb lot

73

1

50110000-9
35422000-8

95927.00

114153.13

Bugetul local

Licitatie
deschisa

25.06.2022

31.08.2022

online

Pila Dumitrel
Barbu Stefan
Topala Aida

CS




Servicii de reparatii si
intretinerea autovehicolelor si a
echipamentelor conexe Pila Dumitrel
manopera + piese de schimb lot 50110000-9 Licitatie Barbu Stefan
7412 35422000-8 64312.00 76531.28 Bugetul local deschisa 25.06.2022 31.08.2022 online| Topala Aida CS
Servicii de reparatii si
intretinerea autovehicolelor si a
echipamentelor conexe Pila Dumitrel
manopera + piese de schimb 50110000-9 procedura Barbu Stefan
75|MERCEDES 35422000-8 83954.00 99905.26 Bugetul local|  simplificata 15.05.2022 30.06.2022 online| Topala Aida contract
24911200-5
39224210-3
44111200-3
44921100-3
44912000-6
44912200-8
44110000-4
44812400-9
44171000-9
44192100-3
24000000-4 Negara [oan
24213000-0 procedura Petcuta Alina
76|Materiale de constructii 44812210-0 260000.00 309400.00 Bugetul local| simplificata 15.07.2022 31.08.2022 online| Nitica Carmen| ACcs
Comanici
Aurora Petcuta
Licitatie Alina Topala
77| Legume si_fructe 03220000-9 432925.00 471888.25 Bugetul local|  deschisa 01.08.2022 31.12.2022 online Aida AC cs
Comanici
Aurora Petcuta
Licitatie Alina Topala
78|legume congelate 15331170-9 32472.08 35394.57 Bugetul local deschisa 01.08.2022 31.12.2022 online Aida ACcs




15331500-2

15332200-6
15331430-0
15331464-7
15331140-1
15331460-9 Comanici
15321000-4 Aurora
15320000-7 Licitatie Petcuta Alina

9|Conserve de legume si fructe 15331423-8 Buzetul local deschisa 01.08.2022 31.12.2022 Nitica Carmen AC cs




Comanici
Aurora Petcuta

Alina Topala
T Aida
licitatie
80|Cartofi 03212100-1 133116.66 145097.16 Bugetul local]  deschisa 01.08.2022 31.12.2022 online cs
15112000-6 Newara I
15112130-6 B i
151123009 licitatic it
81|Carne pasare 15112120-3 216118.90 235569.60 Bugetul local deschisa 01.08.2022 31.12.2022 online it . AC
Negara lon
Licitatie Petcuta Alina
82| Dulciuri gustari si deserturi 15800000-6 153036.86 166810.18 Bugetul local deschisa 01.09.2022 31.12.2022 online Topala Aida cs2
15000000-8
15411200-4 Negara [on
Diverse produse (ule, 15871110-8 Licitatie Topala Aida
83 zahar,Orez, ulei) 15831000-2 56288.72 32078.70 Bugetul local deschisa 27.04.2022 31.12.2022 online Petcuta Alina cs2
15100000-9
15112130-6
15131130-5
15130000-8
15131120-2
15131500-0 Negara [on
15131220-3 Licitatie Petcuta Alina| Contract
84 |Carne si preparate din carne 15113000-3 271021.00 295412.89 Bugetul local deschisa 11.05.2022 15.09.2022 online| Nitica Carmen| subsecvent 1
Comanici
15811100-7 >:3.B Petcuta
Paine si produse de panificatie 15812100-4 Licitatie #iina %om.m:m
85|lot 1 15812200-5 5059.24 5514.57 Bugetul local|  deschisa 01.11.2022 31.12.2022 online Adda CS2
Comanici
15811100-7 >:8,S Petcuta
Paine si produse de panificatic 158121004 Licitatie Alina Topala
86|lot2 15812200-5 43116.11 46996.56 Bugetul local deschisa 01.11.2022 31.12.2022 online Aida CS2
Comanici
15811100-7 >Eo.._.m Petcuta
Paine si produse de panificatie 15812100-4 Licitatie Ali Hcﬁ.m;m
87(lot 3 15812200-5 50078.00 54585.02|  Bugetul local]  deschisa 20.04.2022 31.12.2022 online aidal  ggo




Luerari de racordare provizorie
la reteaua de alimentare cu
energie electricapentru 16
locuri de consum ocazional,
respectiv Centrul de zi Zoleni,
LP Zorleni ob 2A, LP Zorleni
ob 2B, Centrul de zi gARA
Rosiesti, LP Rosiesti, Centru
de zi Tomsa, LP Siscani, LP
Siscani, LP Hoceni Deal, LP
Hoceni Vale, Centrul Respirio
Maraseni, centrul Respiro Gara
Banca, Centrul de criza Balesti,
Centrul de zi Garceni, LP

Garceni, LP Armasoia, LP procedura Barbu Stefan
96|Blesca 45310000-3 103200.00 122808.00 Bugetul local|  simlificata 03.08.2022 29.09.2022 online| Topala Aida Contract
Acord cadru privind furnizarca Negara lon
de produse de materiale de procedura Petcuta Alina
97|protectie 18143000-3 283895.00 337835.05 Bugetul local| _simlificata 20.08.2022 25.09.2022 online|Nitica Carmen Contract
Negara Ion
procedura Petcuta Alina
98| Produse din cherestea 03419100-1 281090.70 334497.93 Bugetul local| _simplificata 20.08.2022 25.09.2022 online| Nitica Carmen AC
Negara lon
procedura Petcuta Alina
99| Dezinfectanti 24455000-8 323382.00 384824.58 Bugetul local| _simplificata 23.08.2022 25.09.2022 online| Topala Aida AC
TOTAL 15634947.52) 17830365.33
SEF SERVICIU CONTABILITATE - BUGET BIROU ACHIZITII PUBLICE St
FURTUNA ADRIAN CONTRACTAREA SERVICIILOR SOCIALE

PETCUTA ALINA




